Servicio Autinomo Macional de Acueductos y Alcantarillados
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NOTA

El Servicio Auténomo Nacional de Acueductos vy
Alcantarillados (SANAA), a través del Departamento
de Recursos Humanos, hace constar que las planillas
adjuntas, corresponden al mes de Septiembre del afio
2017.

Firmando para constancia.
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Jefe del Departamento de Recursos Humanos




=1 Agra... Un Derecho Humano

Puesto
TRANSCRIPTOR DATOS
ASEADORA

Oficinista

JEFE UNIDAD GESTION ADMINISTRATIVA FINANCIERA

ANALISTA FINANCIERO
ASEADORA
VIGILANTE

VIGILANTE

Oficinista

ASEADORA
VIGILANTE
PROCURADOR LEGAL
PEON

PERFORISTA DE POZOS
MOTORISTA
ENCUESTADOR
ASEADORA
ENCUESTADOR
ENCUESTADOR
LECTOR Y REPARTIDOR AVISOS
VIGILANTE

Oficinista

PEON

PEON

PEON

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS

SANAA

REMUNERACION, PRIMERA BISEMANA DE SEPTIEMBRE 2017

EMPLEADOS TEMPORALES

Salario

11508

11008
10078.48

15000

15000
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

27000
10078.48

18000
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

Devengado

5370.4
5137.07
4703.29
7000
7000
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
12600
4703.29
8400
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

Horas Extras Vacaciones

o O o o o

2529.8
2529.8

1348.89

o O O o o o o o

O O O O O O O O O O O O O 0O O O O O O o o o o o o

Bono

O O O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O O o o o o o o o

Ingresos

5370.4
5137.07
4703.29
7000
7000
4703.29
7233.09
7233.09
4703.29
4703.29
6052.18
12600
4703.29
8400
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
5619.52
5161.4
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

I.S.R.

O O O O O O o o o o o

976.51

209.11

O O O O O O o o o o o
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Deducciones Neto
265.7
394.58
750.7
3457
539.45
906.7
2279.07
845.7
744,58
24458
1724.7
1527.21
244,58
354.81
1023.7
2330.49
2350.66
382.7
3834
1209.58
1463.7
458.2
3827
382.7
259.44

5104.7
4742.49
3952.59

6654.3
6460.55
3796.59
4954.02
6387.39
3958.71
4458.71
4327.48

11072.79
4458.71
8045.19
3679.59

2372.8
2352.63
4320.59
4319.89
4409.94

3697.7
4245.09
4320.59
4320.59
4443.85



Oficial de Atencion al Cliente
MOTORISTA

PEON

PEON

PEON

PEON

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Oficinista

PROCURADOR LEGAL
AUXILIAR DE PROCURADOR
ASEADORA

Oficinista

ENCARGADO DEL SISTEMA SIREP
ENCARGADO CONTRO DE ASISTENCIA
SUPERVISOR DE RECURSOS HUMANOS
AUXILIAR DE PERSONAL
VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

ASEADORA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
MOTORISTA

MOTORISTA

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

VIGILANTE

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

25000

12000
10078.48

12000

11508
10078.48

12000
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
11666.67
5600
4703.29
5600
5370.4
4703.29
5600
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

O O O O O O o o o o o

409.09
0

0

0

0
2687.59
1119.83
2015.7
0
1572.86
1572.86
2687.59
1796.82
0
447.93
1348.89
0
2628.42
0
2529.8
1124.92
895.86
1348.89

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O O O O O O O O 0O 0O O o o o o o o o o

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
11666.67
5600
4703.29
6009.09
5370.4
4703.29
5600
4703.29
7390.88
5823.12
6718.99
4703.29
6276.15
6276.15
7390.88
6500.11
4703.29
5151.22
6052.18
4703.29
7331.71
4703.29
7233.09
5828.21
5599.15
6052.18

O O O O o o o o

789.85

O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o

382.7
244.58
244.58

2346.58
1717.7
1792.7
2092.7

382.7
935.55

325.7

382.7

445.7

195.7

170.7

445.7

145.7

2792.59
2103.7
2451.7

695.7
244.58

866.7
2947.4
244.58

1480.06

2204.58

1332.45

382.7

544.58

1092.58
1512.6
244.58
2695.58
267.98

4320.59
4458.71
4458.71
2356.71
2985.59
2910.59
2610.59
4320.59
10731.12
5274.3
4320.59
5563.39
5174.7
4532.59
5154.3
4557.59
4598.29
3719.42
4267.29
4007.59
6031.57
5409.45
4443.48
6255.53
3223.23
2946.64
4719.73
4320.59
6787.13
3610.71
5720.49
5583.63
2903.57
5784.2



VIGILANTE

COTIZADOR
ASISTENTE DE BODEGA
PEON

INGENIERO DE PROYECTO
MOTORISTA

PEON

PEON

PEON

CONSERJE

ASISTENTE DE INGENIERO
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

MOTORISTA

Ayudante de Fontanero
PEON

PEON

PEON

PEON

LLANTERO

PEON

PEON

Operador de Sistema Scada
TECNICO ELECTRICISTA

10078.48
11508
10500

10078.48
22700

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48
12000

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

10078.48

4703.29
5370.4
4900
4703.29
10593.33
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
5600
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

2081.87

O O O O O o o o o

226.67
1133.83
1221.02

0
1076.56
0
1133.83
1191.09

927.68
1133.83
1191.09

0

0

0

0
1088.02
0

0
1076.56
2267.66
2267.65
1348.89
0
962.04

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O O O O O O O O 0O 0O O o o o o o o o o

6785.16
5370.4
4900
4703.29
10593.33
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
5826.67
5837.12
5924.31
4703.29
5779.85
4703.29
5837.12
5894.38
5630.97
5837.12
5894.38
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
5791.31
4703.29
4703.29
5779.85
6970.95
6970.94
6052.18
4703.29
5665.33

o O o o

575.18

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o o

827.7
250.7
2510.2
2086.2
2014.82
485.7
2048.28
1082.78
1012.7
4117.19
195.7
145.7
1092.58
244.58
1428.48
244.58
744.58
1014.68
244.58
2612.7
794.58
3235.88
945.7
795.7
2105.7
383.4
244.58
244.58
1960.51
244.58
267.7
267.7
968.7
244.58

5957.46
5119.7
2389.8

2617.09

8578.51

4217.59

2655.01

3620.51

3690.59

586.1

5630.97

5691.42

4831.73

4458.71

4351.37

4458.71

5092.54
4879.7

5386.39

3224.42
5099.8

1467.41

3757.59

3907.59

2597.59

5407.91

4458.71

4458.71

3819.34

6726.37

6703.24

5784.48

3734.59

5420.75



Tecnico en Mantenimiento
MOTORISTA
DESPACHADOR DE AGUA
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
ASEADORA
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
AUXILIAR DE PERSONAL
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
PEON

PEON

PEON

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

1191.09
1133.83
0
1343.8
1572.86
458.11
0

0
1343.8
0
1706.47
981.76
2020.79
1791.73
0

0
1191.09
1191.09
1191.09
1796.82
0
6841.15
0
1572.86
1191.09
1133.83
0
1791.73
3583.46
1791.73
1796.82
2687.59
0
1348.89

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o
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5894.38
5837.12
4703.29
6047.09
6276.15
5161.4
4703.29
4703.29
6047.09
4703.29
6409.76
5685.05
6724.08
6495.02
4703.29
4703.29
5894.38
5894.38
5894.38
6500.11
4703.29
11544.44
4703.29
6276.15
5894.38
5837.12
4703.29
6495.02
8286.75
6495.02
6500.11
7390.88
4703.29
6052.18

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

382.7
145.7
1334.58
1154.54
1936.2
145.7
405.7
1602.43
1479.7
382.7
2824.7
382.7
382.7
382.7
382.7
382.7
382.7
382.7
1110.7
382.7
1426.7
244.58
466.69
382.7
382.7
145.7
1641.7
145.7
145.7
145.7
1099.04
3847.7
1673.99
244.58

5511.68
5691.42
3368.71
4892.55
4339.95
5015.7
4297.59
3100.86
4567.39
4320.59
3585.06
5302.35
6341.38
6112.32
4320.59
4320.59
5511.68
5511.68
4783.68
6117.41
3276.59
11299.86
4236.6
5893.45
5511.68
5691.42
3061.59
6349.32
8141.05
6349.32
5401.07
3543.18
3029.3
5807.6



VIGILANTE
AYUDANTE CARRO CISTERNA
MOTORISTA
PEON
PEON
VIGILANTE
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
PEON
PEON
PEON
PEON
PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

1807
1133.83
1183.58
1791.73
1791.73
2687.59
1791.73

0

0
1348.89
1348.89
0
1133.83
1348.89
1796.82
0
1791.73
1763.73
1796.82
1367.21
1791.73
1926.61
1796.82
3588.55
2687.59
676.99
1348.89
2687.59
0
1348.89
1343.8
1796.82
1348.89
1478.68

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O O O O O O O O 0O 0O O o o o o o o o o

6510.29
5837.12
5886.87
6495.02
6495.02
7390.88
6495.02
4703.29
4703.29
6052.18
6052.18
4703.29
5837.12
6052.18
6500.11
4703.29
6495.02
6467.02
6500.11

6070.5
6495.02

6629.9
6500.11
8291.84
7390.88
5380.28
6052.18
7390.88
4703.29
6052.18
6047.09
6500.11
6052.18
6181.97

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

382.7
1441.58
244.58
2190.58
928.58
924.58
1937.58
244.58
1049.58
1532.58
244.58
1427.58
1214.58
1913.58
1659.58
244.58
2328.58
244.58
244.58
3246.34
3882.34
3016.34
259.34
267.7
145.7
145.7
145.7
145.7
145.7
145.7
145.7
145.7
145.7
145.7

6127.59
4395.54
5642.29
4304.44
5566.44

6466.3
4557.44
4458.71
3653.71

4519.6

5807.6
3275.71
4622.54

4138.6
4840.53
4458.71
4166.44
6222.44
6255.53
2824.16
2612.68
3613.56
6240.77
8024.14
7245.18
5234.58
5906.48
7245.18
4557.59
5906.48
5901.39
6354.41
5906.48
6036.27



VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
PEON
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
MOTORISTA
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE
VIGILANTE

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29
4703.29

1343.8
1343.8
1478.68
3382.4
0

0
1291.62
1254.72
1119.83
1478.68
1343.8
1478.68
2687.59
1135.1
1133.83
1420.15
1343.8
1791.73
1650.48
0
858.96
1042.21
1754.82
1754.82
1583.03
1583.03
2710.5
3415.48
2687.59
1754.82
223.97
1796.82
1119.83
0

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

O O O O O O O O 0O 0O 0O 0O 0O 0O O 0O O O O O O O O 0O 0O O o o o o o o o o

6047.09
6047.09
6181.97
8085.69
4703.29
4703.29
5994.91
5958.01
5823.12
6181.97
6047.09
6181.97
7390.88
5838.39
5837.12
6123.44
6047.09
6495.02
6353.77
4703.29
5562.25
5745.5
6458.11
6458.11
6286.32
6286.32
7413.79
12822.06
7390.88
6458.11
4927.26
6500.11
5823.12
4703.29

O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o o

929
1797.2
145.7
917.54
145.7
856.7
1568.7
145.7
145.7
1544.04
1928.7
2467.7
3869.5
1762.7
2797.63
1739.7
3603.38
244.58
1704.58
382.7
382.7
782.7
382.7
1645.7
382.7
2002.7
382.7
2823.3
382.7
382.7
263.7
1402.33
382.7
382.7

5118.09
4249.89
6036.27
7168.15
4557.59
3846.59
4426.21
5812.31
5677.42
4637.93
4118.39
3714.27
3521.38
4075.69
3039.49
4383.74
2443.71
6250.44
4649.19
4320.59
5179.55

4962.8
6075.41
4812.41
5903.62
4283.62
7031.09
9998.76
7008.18
6075.41
4663.56
5097.78
5440.42
4320.59



VIGILANTE

VIGILANTE

Operador de Sistema Scada
PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

VIGILANTE

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

PEON

ASISTENTE DE INGENIERO
SUPERVISORA METODOLOGIA CATASTRO DE REDES
TECNICO EN ELECTRICIDAD
PEON

INGENIERO ASISTENTE
SUPERVISOR

ASISTENTE DE INGENIERO
LECTOR DE ESTACION
LECTOR DE ESTACION
PROMOTOR SOCIAL
FONTANERO

10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48
10078.48

12000

15000
10078.48
10078.48
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